и Катарина пл. Георгијевић 3 Ф. Сљеди бурно

„„Кивеле“.

Тиме буде дневни ред изцрпљен и седница

закључена. -

Закључено и подписано

Др. Јован Шевић, Даница Димитријевић,
тајник. подпредседница,

22. Записник

редовите одборске седнице „Српске добротвор-

не женске задруге у Руми“ обдржаване дана

8. (20. марта 1888. год. у просторије ерпске

румске основне школе у 4 сата после подне

Присутни г. г. Драгиња Маринковић, Ми-

лана Андријевић, Јелисавета Дудић, Љубица

Максимовић, Ана Стајић, Никола Ђуришић и

Др. Јован Шевић, г. председница Милица Св.

Николајевића болестна,

Председава подпредседница г.